
学童部第１支部 

チーム代表各位 

                 平成 31年 1月吉日 

船橋市野球協会少年学童部 

第 1支部長 阿部 和久 

 

第１支部 総会・新年会のご案内 

 

明けましておめでとうございます。 

新しい年を迎え、各チームとも気持ちも新たに、一層の躍進を期して、期待に胸を膨ら

ませていることと思います。 

 第１支部としましても少年野球を益々盛り上げるべく活動してまいりますので、各チ

ームにおきましては、本年も昨年同様、支部運営にご協力いただきますようよろしくお

願い申し上げます。 

さて、恒例の標記 第１支部総会・新年会を下記のとおり開催いたします。 

万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時：平成 31年 1月 26日（土）17:15受付、17:30～総会、18:30～新年会 

場所：習志野飯店 習志野台 8-19-17  TEL:047-466-5353 

会費：6,000円／人 （各チーム３名での出席をお願いします。） 

（総会議題）・平成 30年度活動報告・会計報告・会計監査報告 

      ・平成 31年度活動計画案・予算案 

      ・連絡事項等 

 

（新年会に参加希望の来賓者について） 

 ・チームから参加する 3名以外に、チーム関係の議員等、新年会に参加を希望する来

賓者がいる場合は、1月 19日（土）までに「チーム名、役職、氏名」を事務局（愛

澤）宛にメールにて連絡願います。なお、来賓者についても会費をいただきますの

で、よろしくお願いいたします。 

 


